
ML                        Numer rejestrowy projektu:
Dorota Jankowska-Matus, tel: 616-8260 Data wpływu projektu:
Publikacja w BIP:*

ZARZĄDZENIE NR 448/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 marca 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw określenia sposobu 
wykonania uchwały Nr LXXI/673/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 60 pkt 2 Statutu Miasta Krakowa ustanowionego uchwałą Nr 
XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 czerwca 2002 r. Nr 91 poz. 1462 z późn. 
zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw określenia sposobu wykonania uchwały 
Nr LXXI/673/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad 
pozyskiwania mieszkań socjalnych i komunalnych w Gminie Miejskiej Kraków, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu: 
Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta, 

2) Zastępca Przewodniczącego:
Katarzyna Bury - Wydział Mieszkalnictwa,

3) Członkowie Zespołu:
a) Elżbieta Szczawińska – Wydział Mieszkalnictwa,
b) Józefa Grodecka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
c) Henryka Kiszka – Wydział Świadczeń Socjalnych,
d) Magdalena Jaśkiewicz - Biuro Planowania Przestrzennego,
e) Marta Witkowicz - Wydział Skarbu Miasta,
f) Krystyna Kollbek - Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego,
g) Maciej Dadak - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie,
h) Michał Zamuliński - Straż Miejska,
i) Beata Chrobakiewicz - Zespół Radców Prawnych.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy:
a) opracowanie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, zarządzeń Prezydenta Miasta 

Krakowa i innych dokumentów niezbędnych do realizacji uchwały
Nr LXXI/673/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku 
w zakresie dopuszczalnym w ramach obowiązującego stanu prawnego,



b) przeprowadzenie niezbędnych konsultacji i uzgodnień przed przedłożeniem 
opracowanych projektów właściwym organom. 

2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu jego 
prac. 

§ 3

1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół ustaleń.
2. Zespół zakończy pracę po podjęciu przez Radę Miasta Krakowa uchwał, o których mowa 

w § 3 uchwały Nr LXXI/673/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku w 
sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
określenia zasad pozyskiwania mieszkań socjalnych i komunalnych w Gminie Miejskiej 
Kraków.

§ 4

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Mieszkalnictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     
Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /



Uzasadnienie

W dniu 16 lutego 2005 roku Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę Nr LXXI/673/05 
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
określenia zasad pozyskiwania mieszkań socjalnych i komunalnych w Gminie Miejskiej 
Kraków. W celu realizacji zapisów przedmiotowej uchwały powołuje się Zespół Zadaniowy 
do spraw określenia sposobu jej wykonania. 

Do zadań Zespołu należeć będzie opracowanie projektów uchwał Rady Miasta 
Krakowa, zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa i innych dokumentów niezbędnych do 
realizacji uchwały Nr LXXI/673/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku w 
zakresie dopuszczalnym w ramach obowiązującego stanu prawnego, a także przeprowadzenie 
niezbędnych konsultacji i uzgodnień przed przedłożeniem opracowanych projektów 
właściwym organom. 


